
 12.06.2023
Pazartesi

 13.06.2023
Salı

 14.06.2023
Çarşamba

 15.06.2023
Perşembe

 16.05.2023
Cuma

08:15

09:15

10:15

 ATLETİZM (A) (Teo)
Dr.Öğr.Üyesi Cem Yoksuler 

 YILMAZ
 

 ATLETİZM (B) (Teo)
Dr.Öğr.Üyesi Cem Yoksuler 

 YILMAZ2
 

 ATLETİZM (C) (Teo)
Dr.Öğr.Üyesi Cem Yoksuler 
YILMAZ3

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
 TARİHİ II (Teo)

Öğr. Gör. İsmail ÜLGER2

 YABANCI DİL II (Teo)
Öğr. Gör. Ela Gürsoy DARÇIN2

BAKETBOL (TAKIM 
 SPORLARI) (Teo)

 Öğr.Gör. Ercan YELDAN 
 
FUTBOL (TAKIM 

 SPORLARI) (Teo)
 Öğr. Nuri YILDIZ

 
VOLEYBOL (TAKIM 

 SPORLARI) (Teo)
 Öğr.Gör. Zehra ERCAN

 

11:15
 EĞİTİM FELSEFESİ (Teo)

Doç.Dr. İrem KAVASOĞLU

12:15

13:15

14:15

15:15

16:15

17:15

18:15

19:15

20:15

 Çukurova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR Dönemi FİNAL Sınavları Takvimi

Öğretmenlik 1. Sınıf (BEÖ1)



 19.06.2023
Pazartesi

 20.06.2023
Salı

 21.06.2023
Çarşamba

 22.06.2023
Perşembe

 23.06.2023
Cuma

 24.06.2023
Cumartesi

08:15

09:15

10:15

 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ (Teo)
 Öğr.Gör. Tuğba Çelik GÜRBÜZ

 
 TÜRK DİLİ II (Teo)

Öğr. Gör. Neslihan DELİCE2

11:15
SAĞLIK BİLGİSİ VE İLK 

 YARDIM (Teo)
Arş.Gör.Dr. Özgür GÜNAŞTI

12:15

13:15

 CİMNASTİK (A) (Teo)
 Öğr. Gör. Banu NURDAN ÖZSU

 
 CİMNASTİK (B) (Teo)

Öğr. Gör. Sibel VURAL 
 MADENOĞLU

 
 CİMNASTİK (C) (Teo)

Öğr.Gör. Sibel VURAL 
MADENOĞLU2

14:15

15:15

16:15

17:15

18:15

19:15

20:15

 Çukurova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR Dönemi FİNAL Sınavları Takvimi

Öğretmenlik 1. Sınıf (BEÖ1)



 12.06.2023
Pazartesi

 13.06.2023
Salı

 14.06.2023
Çarşamba

 15.06.2023
Perşembe

 16.05.2023
Cuma

08:15

09:15

10:15
EĞİTİMDE PROJE 

 HAZIRLAMA (Teo)
Dr. Öğr. Üyesi Cenab TÜRKERİ

EĞİTİMDE ARAŞTIRMA 
 YÖNTEMLERİ (Teo)
 Doç.Dr. Eren ULUÖZ

 

11:15
 SERBEST ZAMAN EĞİTİMİ (Teo)

Doç.Dr. İrem KAVASOĞLU

 EGZERSİZ FİZYOLOJİSİ (Teo)
Doç.Dr. Selcen G. Korkmaz 
ERYILMAZ

12:15

13:15

14:15

15:15

16:15

17:15

18:15

19:15

20:15

 Çukurova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR Dönemi FİNAL Sınavları Takvimi

Öğretmenlik 2. Sınıf (BEÖ2)



 19.06.2023
Pazartesi

 20.06.2023
Salı

 21.06.2023
Çarşamba

 22.06.2023
Perşembe

 23.06.2023
Cuma

08:15

09:15

10:15

RİTİM EĞİTİMİ VE DANS 
 (A) (Teo)

 Öğr. Gör. Banu NURDAN ÖZSU
 
RİTİM EĞİTİMİ VE DANS 

 (B) (Teo)
 Öğr.Gör. Banu NURDAN ÖZSU2

 
RİTİM EĞİTİMİ VE DANS 

 (C) (Teo)
Öğr. Gör. Sibel VURAL 
MADENOĞLU

11:15
 TÜRK EĞİTİM TARİHİ (Teo)

Öğr. Gör. Sibel VURAL 
MADENOĞLU

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
 ÖĞRETİM PROGRAMLARI (Teo)

Öğr. Gör. Sibel VURAL 
MADENOĞLU

12:15

13:15

14:15

15:15

16:15

17:15

18:15

19:15

20:15

 Çukurova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR Dönemi FİNAL Sınavları Takvimi

Öğretmenlik 2. Sınıf (BEÖ2)



 12.06.2023
Pazartesi

 13.06.2023
Salı

 14.06.2023
Çarşamba

 15.06.2023
Perşembe

 16.05.2023
Cuma

08:15

09:15

10:15
 BİYOMEKANİK (Teo)

Dr. Öğr. Üyesi Cenab TÜRKERİ

EĞİTİMDE ÖLÇME VE 
 DEĞERLENDİRME (Teo)

Dr.Öğr.Üyesi Cem Yoksuler 
YILMAZ

11:15
 BECERİ ÖĞRENİMİ (Teo)

Öğr.Gör. Tuğba Çelik GÜRBÜZ

ELEŞTİREL VE ANALİTİK 
 DÜŞÜNME (Teo)

 Öğr.Gör.Dr. Erkan TİYEKLİ
 

12:15

13:15

BADMİNTON (RAKET 
 SPORLARI) (Teo)

 Öğr.Gör. Zehra ERCAN
 
MASA TENİSİ (RAKET 

 SPORLARI) (Teo)
 Öğr.Gör. Müge ATAKAN

 
 TENİS (RAKET SPORLARI) (Teo)

Öğr.Gör. Süleyman Kazım 
VARDAL

14:15

TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OKUL 
 YÖNETİMİ (Teo)

Öğr. Gör. Sibel VURAL 
MADENOĞLU

EĞİTİMDE PROGRAM 
 GELİŞTİRME (Teo)

Öğr. Gör. Sibel VURAL 
MADENOĞLU

15:15

16:15

17:15

18:15

19:15

20:15

 Çukurova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR Dönemi FİNAL Sınavları Takvimi

Öğretmenlik 3. Sınıf (BEÖ3)



 19.06.2023
Pazartesi

 20.06.2023
Salı

 21.06.2023
Çarşamba

 22.06.2023
Perşembe

 23.06.2023
Cuma

08:15

09:15

10:15

TREKKİNG (DOĞA 
 SPORLARI) (Teo)

Dr.Öğr.Üyesi Cem Yoksuler 
 YILMAZ2

 
ORYANTRİNG (DOĞA 

 SPORLARI) (Teo)
Dr.Öğr.Üyesi Cem Yoksuler 

 YILMAZ
 

11:15
 FİZİKSEL UYGUNLUK (Teo)

Dr. Öğr. Üyesi Cenab TÜRKERİ

12:15

13:15

14:15
 EGZERSİZ PSİKOLOJİSİ (Teo)

Öğr.Gör. Tuğba Çelik GÜRBÜZ

15:15

16:15

17:15

18:15

19:15

20:15

 Çukurova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR Dönemi FİNAL Sınavları Takvimi

Öğretmenlik 3. Sınıf (BEÖ3)



 12.06.2023
Pazartesi

 13.06.2023
Salı

 14.06.2023
Çarşamba

 15.06.2023
Perşembe

 16.05.2023
Cuma

08:15
09:15

10:15

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II 
(A) (Teo)
Öğr. Gör. Sibel VURAL 
MADENOĞLU

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II 
(B) (Teo)
Öğr.Gör. Süleyman Kazım 
VARDAL
ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II 
(C) (Teo)
Öğr.Gör. Tuğba Çelik GÜRBÜZ

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II 
(D) (Teo)
Öğr.Gör. Mehmet BİLBEK

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II 
(E) (Teo)
Öğr.Gör. Ercan YELDAN 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II 
(F) (Teo)
Öğr. Gör. Muhammet AKGÜL

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II 
(G) (Teo)
Öğr.Gör. Müge ATAKAN

11:15
BEDEN EĞİT. VE SPORDA YÖN. 

 VE ORG. (Teo)
Doç.Dr. İrem KAVASOĞLU

 OKULLARDA REHBERLİK (Teo)
Öğr. Gör. Banu NURDAN ÖZSU

12:15
13:15

14:15

BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETİM 
 MODELLERİ (Teo)

Öğr. Gör. Sibel VURAL 
MADENOĞLU

15:15
 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ (Teo)

Öğr.Gör. Tuğba Çelik GÜRBÜZ

16:15

 Çukurova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR Dönemi FİNAL Sınavları Takvimi

Öğretmenlik 4. Sınıf (BEÖ4)



 19.06.2023
Pazartesi

 20.06.2023
Salı

 21.06.2023
Çarşamba

 22.06.2023
Perşembe

 23.06.2023
Cuma

08:15

09:15

10:15

11:15

12:15

13:15
BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA 

 YETENEK SEÇİMİ (Teo)
Öğr.Gör. Ercan YELDAN

SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN EGZ. 
 PROGRAMLAMA (Teo)

Öğr.Gör. Murat SANRI

UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ VE 
 SPOR (Teo)

Doç.Dr. Gonca İNCE

14:15

15:15

16:15

17:15

18:15

19:15

20:15

 Çukurova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR Dönemi FİNAL Sınavları Takvimi

Öğretmenlik 4. Sınıf (BEÖ4)


